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Energiequelle konserni pyrkii tuplaamaan työntekijämääränsä  
 

Kansainvälinen uusiutuvan energiaan erikoistunut Energiequelle tähtää laajentumiseen 

uusille markkinoille sekä tuplaamaan nykyisen työntekijämääränsä seuraavan viiden 

vuoden aikana.  

 

 
Gregor Weber vastaa jatkossakin yhtiön kansainvälisistä toiminnoista Saksan ulkopuolella ja toimii 

maayhtiöiden toimitusjohtajien esihenkilönä. 

 

Juuri 25-vuotista taivaltaan juhlistanut kansainvälinen uusiutuvaan energiaan erikoistunut 

Energiequelle konserni uudistaa rakennettaan ja pyrkii laajentumaan sekä kasvattamaan 

työntekijämääräänsä. Konkreettisena suunnitelmana yhtiöllä on seuraavien viiden vuoden 

aikana laajentaa sen uusiutuvan energian hanketoimintaan vähintään kolmeen uuteen 

maahan ja työntekijöiden määrän tuplaaminen 800:aan työntekijään.  

 

Yhtiön kasvava hankekanta on tarkoittanut jo kuluneena vuonna noin 100 uuden työntekijän 

kasvuvauhtia konsernitasolla. Yhtiön toiminnan laajentumiseen uusille markkinoille ja 

nopeaan kasvuun on kuitenkin varauduttu hyvin panostamalla johtamiseen sekä pitämällä 

työntekijöiden hyvinvoinnista kiinni. Energiequelle on saanut Saksassa jo kahtena vuonna 



 

putkeen Leading Employer -tunnustuksen, jonka myötä yritys lukeutuu saksalaisten 

työnantajien parhaaseen prosenttiin. 

 

Kansainvälisten tytäryhtiöiden linkkinä konserniin ja emoyhtiöön toimii jatkossakin Gregor 

Weber. Hän iloitsee voidessaan jatkossa keskittyä enemmän strategiseen kehitykseen ja 

pystyessään siirtämään operatiivisia tehtäviä uusille aluejohtajille: "Olemme ylpeitä siitä, 

että olemme pystyneet täyttämään kaksi kolmesta uudesta aluejohtajan tehtävästä 

sisäisesti. Valitut henkilöt ovat viime vuosina vaikuttaneet merkittävästi yrityksen 

menestykseen hankkeillaan ja ovat ansainneet tämän ylennyksen. Onnittelen uusissa 

tehtävissä aloittavia työntekijöitämme ja toivotan kaikille osapuolille menestystä." 

 

"Haluamme, että kaikki konsernimme yhtiöt pelaavat hyvin yhteen, jotta voimme varmistaa 

toimivat ja yhtenäiset prosessit sekä hyvän vuorovaikutuksen. Meille on tärkeää seurata 

sekä kaikkien liiketoiminta-alueidemme menestystä, mutta myös yrityksen palkittua ja 

arvokasta yhteisöllistä ilmapiiriä. Uskon Energiequellen olevan hyvin varustautunut tulevaa 

kasvua varten", Energiequellen perustaja ja konsernin toimitusjohtajana toimiva Michael 

Rashemann toteaa tulevasta muutoksesta. 

 
Suomeen uuteen liiketoimintaan keskittynyt tiimi 
 
Konsernin johtotason muutosten sekä kasvuun tähtäävän strategian lisäksi myös Suomen 
yhtiössä tapahtuu muutoksia. Yhtiö ilmoitti juuri avaavansa uuden toimipisteen Vaasaan ja 
vuoden alussa Energiequellen Suomen yhtiössä liiketoiminnot jaettiin neljään eri lohkoon: 
projektikehitykseen, rakentamiseen, hallinnointiin sekä uusiin liiketoimintoihin.  
 
Uusia tiimejä johtavat Atte Lohman (hankekehitys), Ilkka Korppi (hallinnointi), Andreas 
Högnabba (rakentaminen) sekä Karl Schultheis (liiketoiminnan kehitys).  
 
”Periaatteessa muut liiketoimintayksiköt ovat jo olleet olemassa Suomen yhtiössämme, 
mutta yhtiömme on päättänyt panostaa uuden liiketoiminnan kehitykseen omalla siihen 
erikoistuneella tiimillä”, Energiequellen Suomen toimitusjohtaja Nils Borstelmann 
kommentoi. ”Karl Schultheisin johdolla perustetaan aurinkohankkeiden kehittämisen tiimi 
liiketoiminnan kehityksen osalta. Teollisen mittakaavan aurinkoenergialla on Suomessa 
valtava potentiaali ja odotammekin yhtiömme ensimmäisten aurinkohankkeiden 
käynnistyvän tänä vuonna. Lisäksi liiketoiminnan kehityksestä vastaavan yksikön vastuulle 
kuuluvat niin muutkin uudet liiketoiminnan muodot Suomessa, kuten esimerkiksi vety ja 
muut Power-to-X -hankkeet sekä erilaiset energianvarastointiprojektit. Ja olemmekin 
avaamassa uusia paikkoja aurinkohankkeiden projektikehitykseen aivan lähipäivinä.”  
 
Yhtiö tähtää kasvuun myös Suomessa niin liiketoiminnan kuin työntekijämäärän suhteen. 
Energiequellella on kaiken kaikkiaan suunnitteilla yhteensä noin 2 500 MW edestä 
uusiutuvan energian eri puolella Suomea. 
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Energiequelle 

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö 

suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä 

sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Berliinin 

lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Ranskassa 

yhtiön toimipisteitä ovat Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki ja Puolassa Poznań. 

Energiequellellä on yli 400 työntekijää ja yli 800 voimalaitosta rakennettuna, joiden 

yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW.  

 

Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin. 
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